
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

Cod.fìsc. 00046840864

Determina N°

Settore Socio - Culturale

del ~ ~& (3

OGGETTO: Approvazione Elenco soggetti n° 40 ammessi al Banco alimentare.

PREMESSO:
che, in esecuzione della delibera di G.C. n° 180 del 26/11/2012 avente per oggetto "Adesione
Convenzione con la Fondazione EBBENE, il Responsabile del Settore è stato autorizzato a procedere
per il conseguimento degli atti gestionali e conseguenti;
che in data 08/02/2013 è stato sottoscritto il disciplinare con la Fondazione EBBENE;
Ritenuto di dover approvare l'elenco degli aventi diritto ai sensi del regolamento comunale e
adottato dal C.C. con deliberazione n° 14 del 06/02/2012, e che per la disponibilità della
somma impegnata, il beneficio è rivolto a favore di n° 40 richiedenti utilmente collocati in
graduatoria, formulata in base alle risultanze del reddito e a parità della composizione del
nucleo familiare e a parità per età anagrafica, al fine di consentire l'assegnazione della Fidelity
card - Banco alimentare per l'anno 2013;
Richiamata la propria determina dirigenziale n° 28 del 18/02/2013 con la quale sono stati approvati i
criteri di selezione per dare priorità ai più meritevoli, con i punteggi espressi in narrativa e che qui si
intendono riportati integralmente, con minori a carico e/o diversi fattori di debolezza che incidono sullo
stato di bisogno, dando atto, vista la natura del beneficio, di escludere i nuclei famigliati che, per due
volte consecutive non ritirano il pacco alimentare, e coloro i quali, percepiscono redditi mensili
superiori ad € 5 1 6,46;
Ritenuto di dover approvare l'elenco allegato "A" formata da n°40 ammessi al Banco
alimentare, riservandosi di procedere allo scorrimento della graduatoria, nel caso in cui
dovessero verificarsi rinunce e/o il venir meno dei requisiti di accesso al beneficio;

Riservarsi altresì, di procedere all'individuazione e accoglimento di particolari casi,
considerato la natura prettamente assistenziale del beneficio, dietro parere del Servizio Sociale
Specializzato;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

1) Approvare l'elenco dei soggetti/beneficiari dei proventi del Banco alimentare, Allegato " A",
finalizzata al sostentamento concreto a favore di n° 40 nuclei famigliari riservandosi di procedere allo
scorrimento della graduatoria nel caso in cui dovessero verificarsi rinunce e/o il venir meno dei
requisiti di accesso al beneficio, e dietro parere del Servizio Sociale Specializzato.

2) Disporre, l'esclusione, vista la natura prettamente assistenziale del beneficio, di nuclei
famigliari che per due volte consecutive, non ritirano il pacco alimentare e/o a indagine del
Servizio Sociale Specializzato.

Il Responsabile d
Sig.ra Maria Gr

II Responsabile
D.ssa Maria C'

:ore Socio-Culturale
afa



( ALLEGATO "A" Determina Dirigenziale n°

Elenco n° 40 ammessi
del 06/03/2013

N°

i

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

COGNOME e NOME
Codice Fiscale

GAMBACORTA GIUSEPPE
Ramacca 05/1 2/1 965
DI DIO ROSARIA
Erma 15/12/1979
LAISA ROSARIO
Erma 16/04/1969
BORRELLO MICHELA
Erma 13/03/1969
KHALFOUNI MOHAMED
Ouled Aissa 13/09/1 973
CARNEVALE ANGELO
Piazza Armerina 23/03/1985
PRESBULGO ROBERTA
Piazza Armerina 04/05/1985
BALAN MIRCEA
Romania 11/0 1/1 964
DEL GIUDICE LORENZO
Piazza Armerina 15/08/1988
VILLAREALE PAOLO
Namur 17/01/1983
DI DIO VALENTINA
Piazza Armerina 12/05/1984
COSTANZO MAURIZIO
Acireale 03/1 1/1 984
CHESSARI PAOLO GIORGIO
Erma 30/01/1977
MAROTTA PAOLA
Erma 02/1 1/1 982
DI DIO LUIGI
Erma 02/01/1987
MARZULLO CONCETTA
Erma 14/07/1968
SERA CONO ANTONIO
Piazza Armerina 09/03/1980
TORNELLO SALVATORE
Valguarnera 27/04/1968
VERCOCO ANTONIO
Siracusa 16/1 1/1 971
MAROTTA FILIPPO
Erma 3 0/06/1 974
INTERLICCHIA MARCO
Piazza Armerina 19/12/1983
INDOVINO CARMELO
Caltagirone 13/03/1989
SPADARO FORTUNATO
Valguarnera 16/01/1954



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

GLANGRECO GIUSEPPA
Valguarnera 06/0 1/1 955
BOLOGNA ROBERTO
Ema 07/07/1960
PISANO SALVATORE
Erma 01/11/1964
DRAIA' DANIELE MARCO
Valguarnera 21/03/1974
KHALFOUNI ZITOUNI
Ouled Aissa 17/09/1 968
LA SPINA GAETANA
Erma 01/1 1/1 964
CALI5 ANGELA
Kaiserslautem 13/09/1991
DRAIA' LAURA
Piazza Armerina 12/07/1984
GUELI GIUSEPPA
Erma 27/04/1954
OLIVERI GRAZIELLA
Piazza Armerina 28/05/1956
AIOSA EMILIA
Polizzi Generosa 07/09/1959
CICCIA CAROLINA
Raddusa 30/07/1967
BENTIVEGNA CONCETTA
Milano 17/10/1969
LA SPINA FILIPPO
Valguarnera 04/1 1/1 970
MILILLI GIUSEPPE
Niscemi 08/06/1974
PAVONE GIUSEPPE
Erma 08/12/1979
CANCILLERI FABIO
Niscemi 22/08/1 982

Valguarnera Caropepe lì 06/03/2013

II Responsabilerael procedimento
Sig.ra Maria Graizi&Accorso

II Responsabile del Settori
Dott.ssa Maria Crisma'

o ciò Culturale
lafà


